
 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/181/2016 
  RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na dofinansowanie zakupu 
ambulansu ratunkowego dla Pleszewskiego Centrum Medycznego Spółka z o.o. w Pleszewie 
 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446.), oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 
885), Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje:  

 
 
§ 1. Uchwala się pomoc finansową dla Powiatu Pleszewskiego w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy  złotych), z przeznaczeniem na współfinansowanie z budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok 
zakupu ambulansu ratunkowego dla Pleszewskiego Centrum Medycznego Spółka z o.o. w Pleszewie 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XVIII/181/2016 Rady Gminy  w Gołuchowie  z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Zgodnie z …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


